
OBCHODNĺ NABĺDKA

Číslo : 20318175-21-87382
Tato nabídka ze dne 15/04/21 je platná do 15/05/21

 1/2

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ

Název firmy : Eko Bi s.r.o. Název firmy : BON-CAR Svitavy, s.r.o.
Příjmení/Jméno oprávněného
zástupce : Zdeněk ŘEHÁK

Jméno prodejce : KAREL KILIAN

IČ : 64827500 IČ : 25978837
DIČ : DIČ : CZ25978837
Zápis v obchodním rejstříku :
Adresa :  56002   ČESKÁ TŘEBOVÁ 

Zápis v obchodním rejstříku :

Tel. domů : Adresa : U Tří mostů 7  56802 SVITAVY 
Tel. práce : Tel. prodejce :
Mobil : 731 125 802 Tel. recepce : +420461550650
Fax : Mobil :
E-Mail : zdenek.rehak@ekobi.cz Fax : +420461550656

E-Mail : karel.kilian.boncar
@dealer.renault.cz

 

POPIS NOVÉHO VOZIDLA

Značka : RENAULT Model : MASTER R3O
Verze : L3H1P3 165k sklopný valník

dvoukabina Cool
Barva : Žlutá Citron OV396

 
Bez DPH DPH  (21.0%) s DPH

Základní cena Kč 1.111.385,00
 

VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ

Žlutá 396 nemetalická Kč 6.050,00
Samostatné sedadlo spolujezdce Kč 2.420,00
Zpětná zrcátka s prodlouženými rameny Kč 3.630,00
Hliníkový sklopný valník jednostranný Kč 0,00

Vybavení celkem Kč 12.100,00
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč  0,00
 

DOPLŇKY

Kompletní povinná výbava Kč 0,00

Doplňky celkem Kč  0,00
 

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 1.123.485,00
Akce Kč - 349.206,00
Cena Kč 639.900,00 Kč 134.379,00 Kč 774.279,00
Celkem k platbĕ Kč 774.279,00

Předpokládaný termín dodání :  31/05/21



OBCHODNĺ NABĺDKA

Číslo : 20318175-21-87382
Tato nabídka ze dne 15/04/21 je platná do 15/05/21

 2/2

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.
 
 
PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlopuvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Renault platí pro první 2 roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu Twingo, Clio, Captur, Mégane, Scénic,
Kadjar a osobní verze Kangoo v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, pro modelovou řadu Talisman, Koleos a Espace v
rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km podle toho co nastane dříve, pro model Alaskan v rozsahu trvání 3 roky nebo 100.000 km podle toho co nastane
dříve. Záruka nad rámec zákonné dvouleté záruky neplatí pro společnosti využívající individuální obchodní podmínky schválené dovozcem.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju

Emise CO2
Data WLTP nejsou k dispozici.

 


